UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - https://ufpr.br/

Ofício nº 54/2025/UFPR/R/ET/DINF
Curitiba, 17 de junho de 2025.

Assunto: LISTAGEM DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO NO CONCURSO
EDITAL 152/25

Segue abaixo a lista por ordem de inscrição no Concurso Edital 152/25 - PROGEPE:

1. Laércio Piolli Junior
2. Willian Simão de Deus
3. Jandson Santos Ribeiro Santos
4. Nicollas Mocelin Sdroievski
5. Sairo Raoni dos Santos
6. Rubens Andreas Sautter
7. Eduardo Henrique Monteiro Pena
8. Marcelo dos Santos
9. Henrique Hepp

10. Jean Carlo Kurpel Diogo
11. Clausius Duque Gonçalves Reis
12. Wilian Cardoso
13. Diego Amaro Ferraz da Costa
14. Patricia Augustin Jaques Maillard
15. Leonardo Gomes
16. Gustavo Alves Bezerra
17. Paulo Cesar Santos da Silva Junior
18. Mariane Regina Sponchiado Cassenote

19. Andrei de Almeida Sampaio Braga
20. Grasielli Barreto Zimmermann

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ALEXANDRE CASTILHO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE INFORMATICA - ET, em 19/06/2025, às 11:35, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7880938 e o código CRC 3C57C130.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23075.018453/2025-81 SEI nº 7880938

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0